

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steelring, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX	D2105
--	---	-------

Dátum schválenia: 30.01.2026

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	2127323882	Koleno gumové 38x4x90/120 AC1 049 008	15,00 ks	10,0000	150,00
2.	2127323883	Koleno 48x4x105/120 AC1 048 015	15,00 ks	11,0000	165,00
3.	500388057	KOMPRESOR DVOJVAL.EA79-0500 (NB12)	5,00 ks	340,0000	1 700,00
4.	55797032137	CHLADIC VZDUCHU NB12 032 137(E5+E6)	6,00 ks	439,5000	2 637,00
5.	5801452789	TURBODÚCHADLO CURSOR 9	2,00 ks	1 125,0000	2 250,00
6.	5802123625	Tesnenie turba Cursor9	10,00 ks	4,5000	45,00
7.	99313290	Chladic vzduchu RAC 31329-0 E6	5,00 ks	82,0000	410,00
8.	994139347489	TRUBKA ZF	5,00 ks	220,0000	1 100,00
9.	99425556541	VIKO FILTRU MOCOVINY -SPODNE	5,00 ks	6,0000	30,00
10.	994891252	Čerpadlo vodné EIII n.č.504062854	10,00 ks	38,0000	380,00
11.	994896329	VENTIL ROZVODU PALIVA IVECO	10,00 ks	8,0000	80,00
12.	99504015555	POTRUBIE VODNE	10,00 ks	45,0000	450,00
13.	99504087127	POTRUBIE PALIVOVE E3+E6	10,00 ks	7,0000	70,00
14.	99504087161	POTRUBIE PALIVOVE E3+E4	8,00 ks	7,0000	56,00
15.	99504087233	POTRUBIE PALIVOVE E3+E4	10,00 ks	7,0000	70,00
16.	99504140125	CERPADLO PODAVACIE	5,00 ks	135,0000	675,00
17.	99504252241	TURBODUCHADLO CURSOR 8 n.č: 504252241	4,00 ks	1 460,0000	5 840,00
18.	995801299355	čerpadlo servoriadenia	2,00 ks	220,0000	440,00
19.	9999473920	POTRUBIE VODNE	8,00 ks	9,0000	72,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					16 620,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 16.02.2026

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: